
UCHWAŁA NR XLII/263/2018
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/41/2015 Rady Miasta Imielin  z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Imielin

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Tychach,

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr IX/41/2015 Rady Miasta Imielin z dnia 24 czerwca 2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 8 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "kolor żółty - metale i tworzywa sztuczne",

2. § 8 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "kolor niebieski - papier",

3. Po § 8 ust. 3) dodaje się ust. 4), który otrzymuje brzmienie: "kolor brązowy - bio".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tomasz Lamik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2883


		2018-04-27T11:38:56+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




